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ACE otrzymał nowy kontrakt i rozszerza swoją działalność 
produkcyjną o dodatkowe usługi 
 

• ACE otrzymało swoją pierwszą nominację, od jednego ze swoich 
głównych odbiorców, na obróbkę mechaniczną elementów żeliwnych. 
Realizacja tego nowego kontraktu rozpocznie się z początkiem 2009 
roku, a jego wartość to 5.5 mln € przychodów w ciągu kolejnych 5 lat.  

 

• Projekt ten otwiera nowe możliwości rozwoju biznesu ACE i jest jednym 
z podstawowych elementów strategii jej organicznego wzrostu w 
przyszłości.  

 
 
W dniu 23 kwietnia 2008 roku ACE, europejski lider w produkcji podzespołów układu 
hamulcowego dla przemysłu motoryzacyjnego otrzymał potwierdzenie warunków 
kontraktu na obróbkę mechaniczną elementów żeliwnych od jednego ze swoich 
głównych klientów. Ten ramowy kontrakt upoważnia ACE do obróbki mechanicznej 
żeliwnych zacisków i jarzm dla nowego projektu Land Rovera przez 5 lat 
począwszy od początku 2009 roku. Szacowany wolumen produkcji wyniesie 1.7 mln 
sztuk, a szacunkowa wielkość przychodów to ponad 5.5 mln € w ciągu całego 
okresu umowy.  
 
Jest to bardzo ważny krok w kierunku dywersyfikacji naszej produkcji – powiedział 
José Manuel Corrales, Prezes ACE. Dzięki temu projektowi wchodzimy w nowy 
segment rynku o dużym potencjale wzrostu w przyszłości oraz możliwości 
dodatkowego rozwoju biznesu ACE, na którym, do dnia dzisiejszego spółka nie była 
obecna (w chwili obecnej, oprócz odlewów, wykonujemy jedynie usługi obróbki 
mechanicznej elementów aluminiowych). Projekt ten pozwoli ACE na rozbudowę 
mocy produkcyjnych w segmencie obróbki mechanicznej w przyszłości i przyspieszy 
organiczny rozwój Grupy. Dzięki naszej silnej pozycji rynkowej oraz jakości 
oferowanych produktów oczekujemy, że ACE otrzyma kolejne nominacje w tym roku. 
Ten pierwszy projekt z zakresu obróbki mechanicznej elementów żeliwnych świadczy 
o dużym zaufaniu naszych klientów do zdolności produkcyjnych i kwalifikacji ACE.  
 
Obok projektu dotyczącego produkcji pompki hamulcowej (TMC), rozpoczynającego 
się w tym roku, oraz projektu związanego z uruchomieniem produkcji przedniego 
zacisku w roku 2009, obecny nowy projekt na obróbkę mechaniczną elementów 
żeliwnych jest trzecim krokiem, który w przyszłości umożliwi ACE znacznie szybszy 
wzrost przychodów niż oczekiwany wzrost rynku motoryzacyjnego.  



 
 
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat ACE zapraszamy na stronę 
www.acegroup.lu lub prosimy o kontakt: 
 
Piotr K. Fugiel 
ACE Investor Relations Officer 
inwestor.relations@acegroup.lu 
Tel. (22) 353 88 60 
 
Piotr Wojtaszek 
NBS Public Relations 
pwojtaszek@nbs.com.pl 
Tel. (22) 826 74 18 
 

Grupa ACE jest wiodącym w Europie dostawcą komponentów samochodowych do systemu 
hamulcowego. Specjalizuje się w produkcji dwóch podstawowych części hamulców tarczowych: 
żeliwnych jarzm (największy dostawca w Europie – ok. 44% rynku) i aluminiowych zacisków (ponad 
jedna czwarta rynku europejskiego). 
 
Produkcja Grupy ACE skupiona jest w dwóch w pełni kontrolowanych przez ACE spółkach: Fuchosa 
(zakład w Hiszpanii, odlewanie komponentów żeliwnych) i EBCC (zakład w Polsce, odlewanie i 
obróbka mechaniczna komponentów aluminiowych). 
 
Klientami Grupy ACE są najwięksi w Europie dostawcy podzespołów, tacy jak Continental Teves, 
TRW Automotive oraz Robert Bosch. Produkty Grupy ACE montowane są w większości 
samochodów produkowanych w Europie (jarzma Fuchosa montowane są w ok. 125 modelach 
samochodowych, a zaciski EBCC w 16 różnych platformach systemu hamulcowego, które 
wykorzystywane są w ok. 50 modelach samochodów). 
 
Obecne od lat na rynku motoryzacyjnym EBCC i Fuchosa stworzyły Grupę ACE w 2006 r., dzięki 
czemu powstał silny i wyspecjalizowany dostawca europejski, o zdywersyfikowanej technologii 
produkcji. ACE wykorzystuje trzy najważniejsze technologie dla przemysłu motoryzacyjnego: 
odlewnictwo żeliwa i aluminium oraz obróbkę mechaniczną. Grupa ACE czerpie z połączenia szereg 
korzyści, takich jak efektywniejsza obsługa klienta (dzięki obecności w Europie Zachodniej i 
Centralnej), czy silniejsza pozycja w rozwoju nowych produktów. 
 
W roku 2007 ACE osiągnęła 85.9 mln € przychodów i 8.7 mln € zysku netto. Na rok bieżący Spółka 
planuje dalszy wzrost przychodów o 7 – 10% oraz zysku netto o 10 – 15%. Szacunki te nie 
uwzględniają potencjalnego wpływu planowanej akwizycji.  


